2

СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 октября  2021 года                                                                          № 27/16

[bookmark: sub_2]  О внесении изменений в решение  совета Мокроольховского сельского поселения  № 16/7 от 08 мая 2020 года «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым    помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или   реконструкции».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции» (в редакции от 28.01.2006 г. № 47), Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава  Мокроольховского сельского поселения, Совет  Мокроольховского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение совета Мокроольховского сельского поселения  и утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в новой редакции  (приложение 1).
[bookmark: sub_3]         2.  Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решения вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                     Т.Ю. Мустафаева

Приложение 1
к решению Совета  Мокроольховского
сельского поселения № 27/16 от 01 октября 2021 года
«Об утверждении Положения о признании  помещения
 жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и
 подлежащим сносу или реконструкции».

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	Мустафаева     Татьяна         Юрьевна

	Глава Администрации Мокроольховского сельского   поселения –           председатель комиссии;

	Фокин             Сергей              Александрович

Крутякова     Елена               Федоровна
	Главный специалист  Администрации Мокроольховского сельского    поселения - заместитель председателя  комиссии;

Специалист  по делопроизводству Администрации Мокроольховского сельского поселения - секретарь     комиссии;

	Члены            комиссии:

	Глущенко
Юрий               Борисович
	Заместитель начальника межрайонного отдела по Котовскому,              Даниловскому районам управления Росреестра по Волгоградской области               (по согласованию)

	Смолянский
Дмитрий     Александрович
	И.О. начальника  архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района Волгоградской области                  (по согласованию)

	Рыбалкин
Николай         Николаевич
	Директор Котовского филиала государственного бюджетного            учреждения  Волгоградской области «Волгоградское областное                           архитектурно-  планировочное бюро»  (по согласованию)

	Друзюк Елена Сергеевна
	Заместитель Главы Котовского муниципального района по социальным вопросам (по согласованию)

	Щербаков   Александр       Борисович
	Начальник  ОЖД администрации Котовского муниципального района                            (по согласованию)

	Стрекаев    Роман        Владимирович
	Начальник Котовской ПСЧ 9 отряда ФПС Главного управления МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]